人管理本合伙企业直接或者间接持有的公司股份， 也不由公司回购该等股份。 2015年7

月，为维护股价稳定，萍乡富海出具《承诺函》，富海新能承诺：“自2015年7月8日起的未

来6个月内，不减持所持有的华锐风电股票。 ”即，萍乡富海所持股份锁定期至2016年1月

7日届满。

截至目前，萍乡富海履行了所做出的股份锁定承诺。

2、大连汇能股份锁定承诺及履行情况

根据大连汇能2015年1月出具的《股份锁定承诺函》，大连汇能承诺：本次资本公积

转增股票登记至本合伙企业股票账户之日起十二个月内，本合伙企业不转让或者委托他

人管理本合伙企业直接或者间接持有的公司股份， 也不由公司回购该等股份。 2015年7

月，为维护股价稳定，大连汇能出具《承诺函》，大连汇能承诺：“自2015年7月8日起的未

来6个月内，不减持所持有的华锐风电股票。 ”即，大连汇能所持股份锁定期至2016年1月

7日届满。

截至目前，大连汇能履行了所做出的股份锁定承诺。

3、持股5%以上股东严格遵守减持规定的承诺

2016年9月，萍乡富海出具《承诺函》，承诺“本公司严格遵守《证券法》、《上市公司

大股东、董监高减持股份的若干规定》、《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规，在

华锐风电被中国证监会立案调查或者被司法机关立案侦查期间， 以及在行政处罚决定、

刑事判决作出之后未满六个月的期间，本公司不转让或委托他人管理本公司所持有的华

锐风电股份，也不由华锐风电回购该部分股份。 ” 。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

公司保荐机构安信证券股份有限公司经核查认为：华锐风电限售股份持有人履行了

各项承诺。华锐风电本次申请解除限售的股份数量、上市流通时间符合《公司法》、《上海

证券交易所股票上市规则》等有关规定，不存在实质性障碍。保荐机构对华锐风电本次限

售股份上市流通无异议。

六、本次限售股上市流通情况

1.本次限售股上市流通数量为44,999,999股；

2.本次限售股上市流通日期为2018年1月4日；

3.本次限售股上市流通明细清单

序号 股东名称

持有限售股

数量

（单位：股）

持有限售股占公司总股

本比例（%）

本次上市

流通数量

（单位：股）

剩余限售股数量

1

萍乡市富海新能投资中心

（有限合伙）

306,310,127 5.08 37,415,730 268,894,397

2

大连汇能投资中心（有限

合伙）

62,089,873 1.03 7,584,269 54,505,604

合计 368,400,000 6.11 44,999,999 323,400,001

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通

股份

其他境内法人持有股份 368,400,000 -44,999,999 323,400,001

有限售条件的流通股份合计 368,400,000 -44,999,999 323,400,001

无限售条件的流通

股份

A股 5,662,200,000 44,999,999 5,707,199,999

无限售条件的流通股份合计 5,662,200,000 44,999,999 5,707,199,999

股份总额 6,030,600,000 0 6,030,600,000

特此公告。

华锐风电科技（集团）股份有限公司董事会

2017年12月28日

证券代码：

600425

证券简称：

*ST

青松 公告编号：临

2017-081

债券代码：

122213

债券简称：松债暂停

新疆青松建材化工（集团）股份有限公司

2017

年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2017年12月28日

(二)�股东大会召开的地点：新疆阿克苏市公司办公楼三楼办公室

(三)

出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 119

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 418,001,585

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 30.3165

(四)

表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集， 采用现场投票和网络投票相结合的方式召开，现

场会议由公司董事长郑术建主持，符合《公司法》和《公司章程》等法律法规及规范性文

件的规定。

(五)�公司董事、监事和董事会秘书的出席情况